distance, in the side of a hill; and the process of ¢ baring,” as well as that of
‘“winning ”” when the baring had been done, would be accompanied by the accumula-
tion of a considerable, and in some cases very large, quantity of earth, loose stones,
etc., etc. The phrase /apis mine doubtless implies the iron-stone proper, and it is
apparent that mina by itself occasionally bears the same sense. Minerium, mineria
or minera with the word jus in connection, there is little doubt, carries precisely the
same sense as is now conveyed by the term ‘‘ mineral-rights.” And of course minerius
is simply a miner.

With reference to the quantity of iron-ore and charcoal (lagis mine and carbones)
necessary, ‘‘ad sustentationem astri preedicti,” the conclusion come to by the Editor
in his paper (published in the Yorkshire Archaological Fournal in 1883) on *‘The
traces of medizeval iron-working in Cleveland,” was ‘‘that the produce of one square
acre of forest in charcoal would not realise two tons of malleable metal,” and ‘ that
the maximum produce per week of any of the Cleveland furnaces in the middle ages
would by no possibility exceed one ton.” Thus it becomes apparent that the conces-
sion in the matter of the horses employed in *‘ carrying” the ore and the charcoal for
the supply of the one hearth or astre re-conceded was by no means an unimportant
one : for both the one and the other had to be literally carried on the backs of the
horses so employed, whether in *‘ panniers” or other suitable receptacles.
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[CXXXI.— GENERAL QUIT-CLAIM BY THE SAID HUGH DE
MORISBY OF ALL POSSIBLE RIGHTS, SUITS, ETC., TOUCH-
ING THE LANDS, ETC, ALREADY GRANTED.]

Quieta clamatio generalig nobig facta per Hugonem [de]
MWoregby guper querela, terrig, etc. 3.

Universis pateat per praesentes quod ego, Hugo de Morisceby,
heres Simonis de Bowille, remisi, concessi, et pro me et her.
meis, et succ. ac assignatis, quietum clamavi imperp. Deo et B.
Mariz de Flurnes], et Abbati et monis ib. Deo serv., omnes
querelas et calumpnias, si quas habui vel habere potui, ad t'ras
et tenementa quas vel quae habent a me vel ab antec. meis, qual-
itercunque dictz t're vel tenem'2 perquisita fuerint; et insuper
totum jus et clamium nostrum, si quid umquam ego vel aliquis
antec. seu succ. meorum habuimus vel habere potuimus, sive
etiam habere poterimus imperp., quocumque modo, in boscis,
planis, pratis, pascuis, aut quibuscumque t'ris, locis, seu rebus
aliis ad pradictis Abbatem et Conv. pertinentibus, exceptis solis
t'ris illis in quibus ego, die confectionis prasentium, fui pacifice
et plene seisitus sicut de meo proprio et libero tenemento.
Remisi insuper et quietum clamavi de me et har. ac assignatis
meis predictis Religiosis in puram et perp. elem. [104] totum
jus et clamium, si quod ego vel aliquis antec. vel succ. meorum
quorumcumque umgquam habuimus, vel habere potuimus aut
poterimus imperp., quocumque modo, com[m]unicandi! cum
Religiosis prad. in boscis, planis, pascuis, t'ris, locis, seu aliis
rebus suis et possessionibus suis quibuscumque, nisi tantum in
illis pasturis in quibus die confectionis prasentium ego communi-
cavi pacifice et sine calumpnia eorundem. Concedi insuper eis
et praes. scripto meo confirmo omnes t'ras et tenem!a quacumque
a me vel ab antec. meis umquam qualitercumque habuerunt.
Confirmo etiam eisdem omnes cartas, conventiones et scripta
quz umquam a me vel a quocumque pradecessorum meorum

8 Cominicands.
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habent aut habuerunt quocumque modo. Hzc autem omnia
pradicta, modo pradicto, tam ego quam har. et assignati mei
dictis Religiosis in puram et perp. elemosinam, ab omni servitio,
exactione vel demanda, warantizabimus, defendemus, et acquieta-
bimus inperpetuum. In cujus rei test. huic praes. scripto sigillum
meum est appensum. Hiis Test.:—D’nis ¥ [okanne] de Hudlestona;
Alano de Peniton ; Alano de Cauplande, militibus ; etc. Data in
Abbatia Flurnes] die S. Bernaba Apostoli, A.D. M° cc® nona-
gesimo tertio,

[CXXXII. — GRANT BY THE SAME HUGH DE MORISBY OF
FULL POWER TO RAISE IRON-STONE WHEREVER IT CAN
BE MET WITH ON HIS LANDS IN ELLISCALES.]

Foem Bugo dat nobig minam ve Alingcales. 4

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris [104 col. 2] Hugo
de Moriscebi, haeres Simonis de Boville, ®ternam in Domino salu-
tem. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac
pras. carta mea confirmasse, ex assensu et consensu Adz de
Morisseby,! fratris mei, a me et har. meis et assignatis, Deo et
B. Marie F[urnes.) et Abbati et Conv. ejusdem monasterii, totum
jus minerii et totam minam totius t're mez de Flurnes] quae
vocatur Alineschales, in quocumque loco inveniri poterit, tam infra
predia mea quam extra, cum libero ingressu, transitu, et egressu
ad praed. minerium perquirendum, operandum et cariandum ubi-
cumque voluerint, secundum quod commodius, melius et utilius
viderint experdire, sine aliquo impedimento, vexatione vel dis-
turbatione mei et har. meorum vel assignatorum, Tenend. et hab.
pradictis Abbati et monis et eorum succ. libere et quiete, sine
aliqua contradictione mei vel her. meorum vel assignatorum
inperpetuum. In cujus rei test. praes. scripto sigillum meum
apposui. Hiis Test.:— D'nis Henrico de Lee, tunc temporis
Vicecomite Lancastrie; Alano de Cawplande; F[ohanni] de
Kirkeby, militibus ; etc.

* Mirisseby,
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[CXXXIII.—POWER OF ATTORNEY FROM THE SAME HUGH
DE MORESBY TO RECEIVE IN HIS NAME THE PREVIOUSLY
SPECIFIED SUPPLY OF MINERAL FOR ONE HEARTH.]

Fuem Bugo facit attornatum ad vecipiendam minam fer[r]i
pro uno agtro gugtinendo. 5.

Omnibus Christi fidelibus prasentibus etc. Hugo filius Hugonis
de Morisseby, salutem ®ternam in Domino. Noverit etc, me as-
signasse Rob. de Layborne [105b] attornatum meum loco mei ad
recipiendam minam ferri ad unum astrum, sicut ego capere sole-
bam ad unum astrum sustinendum, sicut Abbas et Conv. con-
cesserunt michi tantummodo in vita mea, Reddendo annuatim
pradictis Abbati et Conv. ad Pascha dim. marcam argenti: Ita
quod prad. Robertus, vel her. sui sive assignati, nullum jus vel
clamium in pred. mina capienda nisi tantummodo!® dum vixero,
sicut prad. est, valeat exigere vel vendicare. In cujus rei test.
pres. scripto sigillum -meum apposui. Hiis Test, : — D'nis
Flokanne] de Hodlestone; Alano de Caupland, militibus; etc.
Acta et data in Abbatia Flurnes.] in Crastino S. Calixti Papa
et Martiris, MO cce Ixxe iii°.

[CXXXIV.—VOIDANCE BY ROBERT DE LEYBURNE OF ALL
CLAIM TO THE AFORESAID MINERAL FOR ONE HEARTH,
TRANSFERRED TO HIM BY HUGH DE MORISBY, FROM
AND AFTER THE SAID HUGH'S DECEASE.]

Renuntfatio Wobertf Lafburne guper dicta mina ferri pogt
obitum dicti Hugonig ete. 6.

Omnibus2 Christi fidelibus ad quos etc. Robertus de Layburn,
filius D'ni F[okannis) de Leiburne, salutem in Domino ®ternam.

t Tantomodo.

* Arms :—G. 6 lioncels rampant A. This initial letter, with the coat in it, has
been cut out, and there is written on the reverse [104 col. 2], in an Elizabethan hand,
¢ Robt. Laiburne.”
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Noverint universt me, pro me et heer. meis et assignatis, resignasse
et renuntiasse omni juri et clamio minam ferri exigendi vel capi-
endi infra feodum Abbatis et Conv. F|urnes.], nisi tantummodo
capiendi minam ad unum astrum sustinendum quod habeo ex
voluntate et concessione Hugonis de Morisceby et per consensum
Abbatis et Conv. quamdiu prazd. Hugo vixerit, [104 col. 2]
solvendo annuatim ad Pascha praedictis Abbati et Conv. dim.
marcam argenti, ita viz. quod nec ego, Robertus de Leyburne, nec
hzer. mei vel assignati, post decessum praed. Hugonis de Morisceby,
quicquid juris vel clamii in pradicta mina capienda vendicare vel
exigere poterimus imperpetuum. Hiis Test.:— D'nis ¥[o4.] de
Hodlestone ; Alano de Caupland ; Roberto de Haringtona, militi-
bus; etc. Acta et Data in Aébbatia Flurnes] in Crastino S.
Calixti Papa et Martiris, A.D. Mil[l]esimo cc[°] 1xx[°] [iii°].

[CXXXV.— GRANT AND CONFIRMATION BY GILBERT DE
BERDESEY, GRANDSON OF ROBERT DE BOYVILLE, OF
ALL HIS LAND IN ELLISCALES ACQUIRED BY GIFT FROM
HIS MOTHER.]

®ilbertug dbe Betdegey dat nobig totam t'ram guam be
Alingchalig, 7.

Sciant omnes tam pres. quam futuri quod ego, Gilbertus de
Berdesei, filius Margarete de Berdesei filie Roberti de Boywile,
concessi et dedi et hac pres. carta mea confirmavi Deo et B.
Mariz de F{urnes] et Abbati et monis ib. Deo famulantibus, pro
salute anim® mez et omnium antec. et succ. meorum, et pro
bonis et beneficiis qua michi sapius contulerunt, totam t'ram
meam de Alineschales, cam pert., absque ullo retenemento, quam
habui ex dono Margarete de Berdesei, matris mee, et quicquid
juris in eandem terram! habui vel habere potui per omnia, sicut

* This is an unusual construction, but inasmuch as it is plainly written and occurs
a second time a little lower in the charter, it is so printed.
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carta feoffamenti ejusdem Margarete, quam dicti Abbas et moni
penes se habent,! plenius inde testatur, in[105]super et si quid
juris in eandem t'ram habere potui quod in prefata carta dicte
Margarete omissum est — Tenend. et hab. preenominatis Abbati
et monis et eorum succ. vel assignatis in liberam, puram et perp.
elemosinam, sicut ulla elem. liberius et quietius teneri potest. et
haberi, liberam et solutam ab omni servitio, s®culari exactione,
et consuetudine et demanda, in bosco, in plano, in viis, in semitis,
in t'ris cultis et colendis, sartatis et sartandis, et in omnibus aliis
rebus et aisiamentis, libertatibus et utilitatibus, super t'ram et sub
t'ra, ad dictam t'ram pertinentibus. Et ego, prefatus Gilbertus,
et her. mei omnia praescripta, cum pert., supradictis Abbati et
monis contra omnes mortales warantizabimus, acquietabimus et
inperp. defendemus. Et ut hac mea donatio firma et stabilis
perpetuo perseveret pras. cartam sigilli mei impressione roboravi.
Acta in Flurnes] A.D. M° cce Ixxii[°], quinto Kal. Februarii
Test.: — D'nis  F[okanne] de Kirkeby ; Alano de Caupland ;
Ricardo de Broghtona, militibus ; etc.

[CXXXVI. — GRANT AND CONFIRMATION BY THOMAS DE
IRBY, WITH CONSENT OF HIS WIFE, T0o HUGH DE
MORISBY OF ALL THE LAND IN ELLISCALES WHICH
WAS HIS IN RIGHT OF HIS SAID WIFE.]

Thomag Jrby vat nobig t'vam de Alingchales ve Holuntate
urotig guae. 8.

Sciant pras. et futuri quod ego, Tho. de Irreby, cissor, cum
pleno consensu et voluntate Annabelle uxoris me=, dedi, con-
cessi et hac praes. carta mea confirmavi Hugoni de Morisseby et
her. suis, vel ejus assignatis, (105 col. 2] totam illam terram in
Alinschalis, cum suis pert, quam habui vel habere debui de
haereditate dicte Annabelle, uxoris mez, et totum jus quod ipsa
Annabellaz in dicta t'ra jure hzreditario habuit vel habere potuit

* Habuet, * Annabilla.
NN
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Tenend. et hab. sibi et har. suis, vel ejus assignatis, libere, quiete,
pacifice, honorifice, integre et solute, cum omn. libertatibus, com-
[m]oditatibus, aisiamentis et com[m]unibus ad dictam terram
pertinentibus — Faciendo inde annuatim forinsecum serv. Capi-
tali D'no feodi quantum pertinet ad tantam t'ram pro omni
servitio, consuetudine et demanda. Ego vero, T/omas, et her.
mei pred. donationem t'ra et concessionem ipsi Hugoni et her.
suis vel ejus assignatis contra omnes homines warantizabimus et
defendemus. In cujus rei test. pras. scripto sigillum meum
apposui. Hiis Test.:— F[okanne] de Kirkebi ; Ricardo de Brogh-
tona ; Ranulphot de Betham, militibus ; etc.

[CXXXVIL. —GRANT AND CONFIRMATION BY HUGH DE
MORISBY TO ROBERT DE LEYBURNE OF ALL HIS LAND
IN ELLISCALES.]

bugo filiug Bugonis de MWorigeby dat ﬁlinscbalts‘
Roberto Leiburne, o.

Omnibus2 hoc scriptum visuris vel audituris Hugo filius
Hugonis de Moriceby salutem in Domino sempiternum. Noverit
etc. me dedisse, concessisse, et hac pras. carta mea confirmasse
Rob. de Latburne totam t'ram meam de Alinscalis, cum omn. suis
pert. in Furnes] — Tenend. et hab. praed. Roberto, ha®r. suis et
suis assignatis, de Capitalibus D’nis feodi, Red[105b]dendo inde
annuatim Capit. D'nis feodi servitia debita et consueta, et michi
et har. meis unam rosam ad festum Nativitatis S. Johannis
Baptist, pro omnibus servitiis, consuetudinibus, exactionibus et
demandis. Et ego Hugo et her. mei totam prad. t'ram, cum
omn. suis pert, predictis Roberto, har. suis et assignatis, contra
omnes homines imperpetuum warantizabimus, acquietabimus, et

* Ranulphus.

®* Arms :—G. a cross, and in the dexter chief a cinquefoil pierced A. diapered.
This initial letter also has been cut out. On the reverse is written in an Elizabethan
hand — Hugo Moresby.
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defendemus — In cujus rei test. pres. scripto sig. meum apposui.
Hiis Test..—D'nis Thoma de Culwern' ; F[ohanne) de Hodlestone ;
Rob. de Haringtona,; Rob. de Lathum, militibus ; etc.

[CXXXVIIL—TRANSFER BY ROBERT DE LEYBURNE TO THE
PARSON OF WHARTON, THE VICAR OF BARDSEY, AND
JoHN ENGLISH, CHAPLAIN (FOR RE-CONVEYANCE BY
THEM IN TAIL MALE), OF HIS MANOR OF ELLISCALES,
WITH LANDS, ETC., ELSEWHERE.]

Robertug Laiburne facit donationem de Alingchales Wectori
de dMattona. 10.

Pateat universis per prasentes qu<‘)d ego, Rob. de Laiburne,
dedi, concessi et hac pres. carta mea confirmavi Roberto de
Tweng, Persone ecclesie de Wartona in Kendel, Ade de Berde-
sei, Vicario ecclesie de Millum, et F[oh.) le Englisse, Capellano,
manerium meum de Alinscalis, cam omn. t'tis et tenemYs quas
habeo vel aliquo modo habere potero in t'ritorio de Mertona, et
ctiam foresta! de Blawith in Com. Lancast., et cum omn. aliis
aisiamentis pradictis t'ris et tenem!s pertinentibus — Tenend. et
hab. hiisz et haer. suis imperpetuum : Faciendo inde Capit. D'nis
feodi servitia inde debita et consueta. Et ego vero, praed. Rob.
de Leiburn, [105Y col. 2] et haer. mei3 manerium praed. cum omn.
t'ris et tenemts pradictis, et suis pert., preed. Roberto, Ade et
Fokanni [contra omnes homines imperp.] warantizabimus, ac-
quietabimus [et] defendemus#4 In cujus rei test. huic carte

* Written forestare.

® Written Aeyhis: possibly a mis-writing involving considerations of a phonetic
nature. Assuming that the scribe wrote from dictation —an almost necessary assump-
tion, it may be — blundering over the sound of A#is in this very unexpected place he
endeavoured to reproduce the said sound by this extraordinary form.

3 *Et heeredes meos " is found in the copy just after *‘ Johanni” below, where it is
out of place. I have transposed it to this place with the necessary alteration of meos
to mei.

4 Diffendemus,

272 The Furness Coucker.

sig. meum apposui. Hiis Test.: D'no F[okanne] de Harington :
D'no ¥[okanne] de Kirkebi; etc. Data apud Wartonam in
Kendalle, die Mercurii! proxima ante festum Omnium Sancto-
rum, A° r. Regis Edwardi tertii a Conquestu xiiii°.

[CXXXIX.— GRANT AND CONVEYANCE IN TAIL MALE BY
THE BEFORE NAMED THREE ECCLESIASTICS TO ROBERT
DE LEYBURNE, SARA’'S SON, OF DIVERS LANDS IN THE
COUNTIES OF WESTMORELAND, LANCASHIRE, AND CUM-
BERLAND, TRANSFERRED TO THEM FOR THAT PURPOSE
BY THE SAID ROBERT'S FATHER IN THE LAST DEED.]

Wonatio tallfata de Alingchaleg et aliorum facta Woberto
Laiburne per Wectotem de IWactona. 11.

Sciant praes. et futuri quod nos, Robertus de Thweng, Rector
ecclesie2 de Wartona, et Adam de Berdesei, Vicarius ecclesie de
Millum, et F[ok] le Inglis de Caupland, Capellanus3 dedimus,
concessimus et hac pras. carta nostra confirmavimus Roberto de
Laiburn, filio Sarre, omnia t'ras et tenemts, redditus, et servitia
quz habuimus ex dono et feoffamento Rob. de Leiburn, militis,
patris predicti Roberti, in parachia de Overtona, Bonesfelle, Rais-
bek, Birkebek, Guthbiggyns, et Keldelith in Comit. Westmerl., et
Alinscalis in Fournes in Com. Lancast., et etiam in Cokirmuth et
Gosford in Com. Cumbrie, cum omn. suis pert., Habend et ten.
omnia pradicta t'ras et tenem', redditus [106] et servitia, cum
omn, suis pert., pred. Rob. de Leiburn filio Sarre, et haer. de
corpore suo legitime procreatis. Et si idem Roé. filius Serre
obierit sine haer. de corpore suo legitime procreato, tunc volumus
quod omnia pradicta t're et tenemt, redditus et servitia, cum
suis pert., remaneant Andree fratri preed. Roberti, et heer. de suo
corpore legitime procreatis. Et si idem Andreas sine haer. de
corpore suo legitime procreato obierit, tunc volumus quod omnia

* Mercurie,  * Eclisie, 3 Capellani,
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prad. t're et tenemt?, redditus et servitia, cum omn. suis pert.,
rectis har. praedicti Robert filii Sarre integre remaneant inperp.
Tenenda de Capit. D'nis feodorum illorum per servitia inde
debita et de jure consueta. Et nos vero, praedicti Robertus de
Thweng, Adam et Fohannes, et her. nostri, omnia praedicta t'ras
et tenem®, redditus et servitia, cum omn. suis pert., pradictis
Roberto filio Sarre, et Andree, et her. suis, in forma pradicta,
contra omnes gentes warantizabimus, acquietabimus, et imperp.
defendemns. In cujus rei test. huic praes. cartz sigilla nostra
apposuimus. Hiis Test.: D'no ¥[okanne] de Harington, Seniore;
Flokanne) de Kirkebi; F[okanne| Flemyng, militibus ; etc. Data
apud Wartonam die Jovis prox. post festum Purificationis B.
Mariz Virginis, A.D. Me ccco xl°ii[°].

[CXL.—GRANT AND TRANSFER BY ROBERT DE LEYBURNE
TO JOHN DE MORESBY OF A MESSUAGE AND SIX ACRES
OF ARABLE LAND IN ALLISCALES.]

Robertug Leiburne dat J[obanni] Woregby unum meg.
[106 col. 2] uagium et bi acrag t'vae etc, 12.

Omnibus hoc scriptum visuris etc. Robertus de Leiburne salutem
in Domino. Noveritis me concessisse et tradidisse ¥[okanni] de
Moriscebi unum messuagium et sex acras t're arabilis in A/i[»]-
scalis in villa de Dalton, cum prato suo juxta Orgrave-milne,
Tenend, et hab. pred. F[okanni] de me et heer. meis, cum omn.
suis pert. in praed. villa de Da/ton —Reddendo inde unam rosam
ad festum Nativitatis S. Johannis Baptist® pro omnibus aliis
servitiis praed. t're pertinentibus, quousque ego, dictus Robertus,
vel her. mei praedicto 5[okanni] dederimus, vel eundem dictum
Flohannem] feoffaverimus de alio messuagio et sex acris t're
arabilis ubi eidem $[04] placuerit in loco competenti. Et
sciendum est quod ego, dictus Robertus, predictas sex acras t're
mex de Alinschalis cum carucis meis interim arabo. Et ego

274 The Furness Coucher.

vero, dictus Robertus, praxdictum messuagium et praed. sex acras
t're, cum prato praed., sub forma prenotato, pred. ¥[okanni],
cum omn. suis pert, in tota vita sua contra omnes gentes warant-
izabo et defendam. In cujus rei test. pras. scripto ciro-
graphato sigilla nostra alternatim apposuimus. Hiis Test.: —
D’no ¥[okanne] de Haverington ; D'no [106Y] Ricardo de Hod-
liston ; D'no Will. de Penigton, militibus ; etc.

[CXLI.— FINAL CONCORD BETWEEN WILLIAM SIIARP OF
FURNESS AND ROBERT DE LAYTON AND JOAN HIS WIFE,
TOUCHING FORTY ACRES OF LAND, ETC., IN DALTON,
COCKERMOUTH AND GOSFORD, WHICH ARE RECOGNISED
AS BELONGING TO THE SAID WILLIAM BY GIFT FROM
THE SAID ROBERT AND JOAN.]

Concordia facta in Curfa D'nf Wegis de quadtaginta acrig
tervae fn Daltona, 13

Hac est finalis Concordia facta in Curia D'ni Regis apud
Westm. a die Paschz in qui[n]decim dies, A° r. Regis Edwards
tertii a Cong. xI° coram Rob. de Thorp, F. de Moubrai, W.
Fincheden, et W. de Winchingham, Justic.. et aliis D'ni Regis
fidelibus etc. Inter Willelmum Scharp de Flournes], querentem,
et Rob. de Laton et Fohannam uxorem ejus, deforciantes, de xl
acris t're, v acris prati et x acris bosci, cum pert., in Daltoun in
Flournes]in Com. Lanc.; et de xvi acris t're et una acra prati, cum
pert., in Cokirmouth, et de quinta parte manerii de Gosford, cum
pert, in Com. Cumbrie,; unde placitum conventionis summon-
itum fuit inter eos in eadem Curia—scil. quod prad. Robertus et

. Fohanna recognoverunt prad. tenemt® et quintam partem, cum
pert, esse jus ipsius Willelmi ut ea quae idem Willelmus habet
ex dono pradictorum Roberti et F[okhanne], et illa remiserunt et
quieta clamaverunt de ipsis Roberto, Fokanna, et her. ipsius
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Fohanne, predicto Willelmo et har. suis inperpetuum. Et prae-
terea iidem Robertus et F[okanna] concesserunt pro se et her.
ipsius F[okanne] quod ipsi warantizabunt pred. W(ille/mo] et
her. suis predicta tenem'2 et quintam partem, cum pert., contra
omnes homines imperpetuum. Et pro hac recog[106P col. 2]ni-
tione, remissione, quictaclamatione, warrantizatione, fine et con-
cordia idem W[dllelmus) dedit pradictis Roberto et F[okannde]
centum marcas argenti.

[CXLII.— GRANT AND CONFIRMATION BY WALTER DE
HURWORTH AND JOHN PAGE TO ROBERT DE LEY-
BURNE, JUNR., OF THE MANOR OF ELLISCALES IN
FURNESS.]

Donatio manerif de Alingcalis facta Woberto Glio
Roberti ve Leiburne, 14.

Sciant pras. et futuri quod nos, Walterus de Hurthworth,
Clericus, et F[ohannes)| Page, Capellanus, dedimus, concessimus
et hac pras. carta nostra confirmavimus Roberto filio Roberti de
Laiburne manerium nostrum de A/linscalis in Flournes], cum
pert. suis—Habend. et ten. eidem Roberto, haer. et assignatis suis
libere, quiete, bene, pacifice, cum omnibus libertatibus et aisia-
mentis eidem manerio quoquo modo spectantibus, de Capit.
D'nis feodi illius per servitia inde debita et de jure consueta.
Et nos vero, Walterus et F[okannes], et her. nostri pred. man-
erium, cum pert. suis, praed. Roderto, her. et assignatis suis, contra
omnes gentes inperp. warantizabimus. In cujus rei test. pres.
cart®z nostrae sigilla nostra apposuimus. Hiis Test.: D’nis
Flokanne) de Haringtona,; F[okanne] de Kirkebi; F[ohanne]
Flemyng ; etc. Data apud A/i[n]scalis die Dominica prox. post
festum S, Luce Evangeliste, A°r. Regis Edwardi tertii post
Conquestum decimo octavo.
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[CXLIII.—GRANT AND GIFT OF ALL GOODS, MOVABLE AND
OTHER, IN ELLISCALES, BY THE SAME TO THE SAME.]